จำนวน  6 ท่อน 

จุดที่ 10  ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 74.00 ม. หนา 0.50 ม. พร้อมป้ายโครงการ   
จุดเริ่มต้นพื้นที่การเกษตร นางสาวขนิษฐา  สารทอง  จุดสิ้นสุดพ้ืนที่การเกษตร นายปิง  พรมมินทร์  
บ้านแม่สาด  หมู่ที่ 4 

งบประมาณ 386,000 บาท 

รวมงบประมาณทั้งสิ้น จำนวน  386,000  บาท  (สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
-นำเรียนรายละเอียดการแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ในงบลงทุน  ที่ทำให้ลักษณะปริมาณ คุณภาพเปลี่ยน หรือเปลี่ยนแปลง
สถานที่ก่อสร้างไว้เพียงเท่านี้ครับ

นายรังสรรค์ จันต๊ะปัญญา -สอบถามที่ประชุมสภาอบต.แม่กรณ์ ว่ามีท่านสมาชิกสภาอบต.แม่กรณ์